
Htkgvlguucweg"(Mayonnaise - nur 25% Fett)

Ewtt{"Mgvejwr

Tqv"/"Ygk©"(Curryketchup + Frietjessauce)

Ugph"*Rqoogu+

Uejcthg"Ucweg"/"jcwuigocejv

Ewtt{ucweg"(warm)

Lqrrkgucweg

U°© 1 Ucwgt."Ewtt{"qfgt"Dctdgewg"Fkr 25gr.

Rqtvkqp"V|cv|kmk"/"jcwuigocejv

Eqemvcknftguukpi"qfgt"Lqijwtv /Mtåwvgtftguukpi

FRIETJESFRIETJES
Rqtvkqp"Htkgvlgu 4.:2"€4.72"€

Klein

4.42"€

5.:2"€5.72"€5.42"€
mit Curryketchup, Frietjessauce und Zwiebeln

Htkgvlgu"/"Ftgjurkg©hngkuej 6.;2"€6.22"€5.72"€
mit einer Sauce / Toppings nach Wahl

(1,2,3,6)

(1,2,4,5)
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GroßMittel

Htkgvlgu"/"Urg|kcn

Tkgugp"Tquvdtcvywtuv"okv"Dtúvejgp

Tkgugp"Tquvdtcvywtuv"okv"Htkgvlgu 6.52"€

Tkgugp"Mtcmcwgt"okv"Dtúvejgp

Tkgugp"Mtcmcwgt"okv"Htkgvlgu

Ewtt{ywtuv"okv"Dtúvejgp

5.52"€

5.52"€

4.;2"€

Ewtt{ywtuv"okv"Htkgvlgu

(4,5)

(4,5)

(2,4,5)

(1,2,3,4,6)

(1,2,3,4,6)

(2,4)

(1,2,3,4)

(2,4)

(1,2,3,4)

TOPPINGSTOPPINGS

2.62"€

2.92"€
(2,3,6)

2.62"€

6.82"€

6.82"€

FRIKANDELFRIKANDEL
Htkmcpfgn"qjpg"cnngu

Htkmcpfgn"/"Urg|kcn 4.82"€

Htkmcpfgn"/"Htkgvlgu

Htkmcpfgn

5.:2"€

- 3.22"€3.82"€

Htkmcpfgn"/"Urg|kcn"okv"Htkgvlgu 6.:2"€

Htkmcpfgn"Urg|kcn - 3.72"€
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3.22"€

2.62"€

Ewtt{"Mtcmcwgt"okv"Dtúvejgp

Ewtt{"Mtcmcwgt"okv"Htkgvlgu

5.82"€

6.;2"€

- 4.62"€

Cwhrtgku Okvvngtg"Rqtvkqp"Htkgvlgu - 2.52"€

Cwhrtgku Itq©g"Rqtvkqp"Htkgvlgu - 2.82"€

(Gef lüge l  Bratro l le)(Gef lüge l  Bratro l le)

WURSTSPEZIALITÄTEWURSTSPEZIALITÄTENN//DOPPELTDOPPELT

O r i g i n a l  F r i e t j e s  a u s  H o l l a n dO r i g i n a l  F r i e t j e s  a u s  H o l l a n d
(1,2,3,6)

(1,2,3,6)

(2,3,6)

(1,2,3,6)

(2,3,6)

GETRÄNKEGETRÄNKE 2.55 n 2.7 n2.47n

Tquvdtcvywtuv

- 4.82"€Mtcmcwgtywtuv

- 4.92"€Ewtt{"Mtcmcwgt

- 4.72"€Ewtt{ywtuv

/DOPPELT/DOPPELT

- 3.22"€Htkmcpfgn

Htkmcpfgn"Urg|kcn - 3.72"€

Bayer  Kaufhaus 1998 -  2007 Wiesdorfer Platz 2008 - 2009

2010 -  2018 Rathaus-Galer ie  Leverkusen Sei t  2010 in  Opladen-Leverkusen

SEIT 1998 IN LEVERKUSENSEIT 1998 IN LEVERKUSEN

(2,3,6)

(2,3,6)

(2,3,6)

(2,3,6)

3.22"€

2.62"€

2.92"€

2.92"€

2.62"€

3.72"€ 3.:7"€ 4.37"€

||in0"Rhcpf"rtq"Igvtåpm 2.37"€ 2.37"€ 2.47"€

(A,C,F,J)

(I)

(C,F)

(A,C,F,I,J)

(I,J) (C,J)

(C,G)

(A,C)

(C)

(C,I,J)

(C,I,J)

(C,I,J)

(C,I,J)

(C)

(C)

(C)

(2,4,5)(C)

(2,4,5)(C)

(2,4,5)(C)

(C) (C)

(C)


